
 

Program for budsjettkonferanse i Fauske  

kommunestyre 26. oktober 2023 

 

Møtedato: 26.10.2023 

Møtested: Kommunestyresalen 

Deltakere:  Kommunestyret, kommunedirektør og kommunedirektørens ledergruppe, enhetsle-

dere og hovedtillitsvalgte. Statsforvalteren er ekstern deltaker. 

 

Møtestart kommunestyret kl. 09.00  

Se egen saksliste 

 

Program for budsjettkonferansen: 

10:00 Ordføreren åpner budsjettkonferansen  
Innledning til budsjettkonferansen. Velkommen til nytt kommunestyret som for første gang 
sammen skal vedta et kommunebudsjett i desember. 

 
10:15 Politikernes ansvar for strategisk styring:  

Den «røde tråden» i det vi gjør – plan, styring og omstilling må kobles sammen 
 

Innledning om vedtatt kommuneplan – samfunnsdel, innsatsområder og handlingsdel.  
Omstillingsarbeid og hvordan vi er rigget, så langt. 

 
Pause 
 

10:35 Budsjett 2024: Hvordan ser status ut for Fauske? 
Kommunens vedtatte finansielle nøkkeltall, gjeld og renter, sammenligning av kommuner i 
KOSTRA, m.v.  
Kort om Fauske kommunes budsjett- og økonomiplanprosess i 2023.  
 
Case. Drøfting i kommunestyret. 

 
12:00 Lunsj 
 
12:45 Den økonomiske situasjonen i Fauske – sett fra Statsforvalterens ståsted 

Forpliktelser når man er en kommune i ROBEK. Tiltaksplan. 
 
13:20 Kommunesamarbeid i Salten 

Oversikt og innledende om kommunesamarbeid. Senere vil det settes av tid til grundigere 
gjennomgang. 
 
Diskusjon i kommunestyret. 
 
Pause 
 
 



 

 
 

14:00 Fauske kommunes situasjon i lys av demografi og den økonomiske utviklingen 
Sentrale nøkkeltall og kommunens ståstedsbilde. 
Kompetansebehov.   
 
Case. Gruppediskusjon i kommunestyret.  
 
Pause 

 
15:30 Videre framdrift i budsjett- og økonomiplanarbeidet 

• Statsbudsjettet. Budsjettforutsetninger 2024 

• Oppdatert prognose av tiltaksplan i Robek 

• Tidslinje før KDs budsjettforslag og til kommunestyrets behandling av budsjett- og 
økonomiplan i desember. 

 
16:00 Ordførerens oppsummering og avslutning 
  
 


